
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

•/О СШМ4 1/2019 г. № 

О внесении изменений в ведомственную целевую программу 
«Развитие территориального общественного самоуправления в городе Рязани 

на 2018 - 2022 годы», утвержденную постановлением администрации 
города Рязани от 29.09.2017 № 4274 

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 25.07.2019 № 229-III 

«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2019 год и на плановый 
период 2020 и 2021 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 13.12.2018 
№ 98-Ш», с целью обеспечения условий для эффективной работы территориального 
общественного самоуправления города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением 
Рязанской городской Думы от 30.05.2019 № 121-III «Об освобождении 
от исполнения обязанностей главы администрации города Рязани», постановлением 
администрации города Рязани от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы 

а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  
1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие территориального 

общественного самоуправления в городе Рязани на 2018 - 2022 годы», утвержденную 

постановлением администрации города Рязани от 29.09.2017 № 4274 «Об утверждении 
ведомственной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления 

в городе Рязани на 2018 - 2022 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани 
от 14.06.2018 Ш 2306, от 06.07.2018 № 2632, от 04.09.2018 № 3494, от 14.11.2018 № 4447, 
от 20.12.2018 № 4989, от 29.12.2018 № 5155, от 29.03.2019 № 1095, от 11.07.2019 № 2516), 
изменения согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 
Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за ис^^^^^^Йа^тоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации 

И.о. главы админист Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 
администрации города Рязани ^ 

ч 2019 г. № 

1. Строку «Объемы и источники финансирования ВЦП. всего, в том числе по годам реализации» паспорта ведомственной целевой программы 
изложить в следующей редакции: 

Объемы и источники Общий объем средств, планируемых на реализацию ВЦП, - 20410 тыс. руб. из средств бюджета города Рязани, 
финансирования ВЦП, всего, в том числе по годам реализации: 
в том числе по годам реализации 2018 г.-3896,5 тыс. руб. 

2019 г. - 3227,5 тыс. руб. 
2020 г. - 3159,6 тыс. руб. 
2021 г.-3064,8 тыс. руб. 
2022 г - 7061,6 тыс. руб. 

2. В шестом абзаце раздела 2 «Определение целей и задач ВЦП и обоснование их выбора» слова «от 24.05.2012 № 174-1» заменить словами 
«от 28.03.2019 № 90-Ш», слова «Порядком участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих 
территорий, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 24.05.2012 № 175-1,» исключить. 

3. В таблице № 2 «Система программных мероприятий ведомственной целевой программы» раздела 5 «Система программных 
мероприятий»: 

3.1. В пункте 3.1 в столбце 6 цифру «1916,9» заменить цифрой «1863», в столбце 8 цифру «484,7» заменить цифрой «430,8». 
3.2. В строке «Итого по задаче 3» в столбце 6 цифру «8531,8» заменить цифрой «8477,9», в столбце 8 цифру «1196,1» заменить цифрой 

«1142,2». • 

3.3. В строке «Итого по ВЦП» в столбце 6 цифру «20463,9» заменить цифрой «20410», в столбце 8 цифру «3281,4» заменить цифрой 
«3227,5». 

4. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение ВЦП» цифру «20463,9» заменить цифрой «20410», цифру «3281,4» заменить цифрой «3227,5». 


